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Politidirektørforeningens 
Ildsjælepris til Tina Hansen

Tina Hansen blev indmeldt i Slagelse PI i 1986 og runder der-

ved i 2021 sit 35 års jubilæum i foreningen, hvor hun i mere 

end 25 år har fungeret som kasserer. Det er et hverv, som hun 

har udfyldt til perfektion og til glæde for mange medlemmer 

gennem årene. Ud over dette har Tina Hansen også hjulpet til 

i forbindelse med diverse arrangementer, hvor hun har heppet 

fra sidelinjen eller styret økonomien i kulissen.

I vores relativt lille forening er det utroligt prisværdigt at have 

en dygtig og dedikeret kasserer. Tina Hansen er en utrolig travl 

dame med mange arbejdsopgaver, men hun har altid let til smil 

og har med smittende humør i mange år været et uundværligt 

led i foreningen. 

Foreningen vil bestemt ikke være den samme uden Tina Han-

sen og hendes mange års engagement i foreningen gør, at vi 

finder hende særdeles egnet som kandidat til ildsjæleprisen. 

På vegne af hele Slagelse PI’s bestyrelse.

Peter Wihan 
Næstformand
SPI – Slagelse Politiidræt

I en tid, hvor det kan være svært at holde humøret helt oppe, skete der alligevel noget opløftende den 27. januar 2021, hvor de få 

heldigt udvalgte kunne snige sig ned i ekspeditionen på Slagelse Politigård og overraske Tina Hansen.

Tina Hansen var nemlig indstillet og udvalgt til en af ildsjælepriserne 2020. Prisen gives af Politidirektørforeningen og selve indstil-

lingen var udfærdiget af Peter Wihan på Slagelse PI bestyrelsens vegne. Indstillingen kan læse her i bladet.

Peter Wihan udtaler: ”Det er som sådan ikke det Tina Hansen har gjort i 2020, der gør hende til en særdeles egnet kandidat til pri-

sen, men snarere hendes mangeårige engagement som kasserer i Slagelse PI”.

Til at overrække Tina Hansen prisen ville det have været oplagt at få 

formanden for Politidirektørforeningen Lene Frank til at kigge forbi 

i egen kreds, men kredsens Covid forholdsregler gjorde, at Lene 

Frank uddelegerede opgaven til Tom Stysiek, der til dagligt er leder 

i Tinas afdeling. Tom Stysiek overrakte prisen til en tydeligt berørt 

Tina Hansen med dertilhørende gavekort, klapsalver og gaver. 

Tom Stysiek udtalte i forbindelsen med overrækkelsen: ”Tina har 

fortjent Politiidrættens ildsjælepris. Tina har helt sikkert som kasse-

rer haft styr på regnskaberne, da hun altid er meget ansvarsbevidst 

og altid leverer en ekstra indsats, når hun får en opgave. Det kom-

mer ikke bag på bag mig, at Tina har været medlem af foreningen i 

35 år, hvor de sidste 25 år har været som kasserer, hvilket er meget 

kendetegnede for Tinas store loyalitet, som hun også udviser i sit 

daglige arbejde på Slagelse Politigård”, slutter Tom Stysiek.
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Indstilling til ildsjælepris 2020
Vi ønsker at indstille Tina Hansen til årets ildsjælepris 2020 .


